
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.






















…………………………………………………












PODPIS

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.2 Urząd Miasta i Gminy - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Miasta i Gminy
	Urząd Miasta i Gminy
	Warszawska
	3
	98-240
	Szadek
	30000475/00003
	4558806
	C11
	C12a
	6,0

	2
	Urząd Miasta i Gminy
	OSP
	Nowe Miasto
	 
	98-240
	Szadek
	30000475/00009
	13232000
	C11
	C12a
	1,0

	3
	Urząd Miasta i Gminy
	Zasilenie fontanny
	Rynek
	25
	98-240
	Szadek
	30000475/00016
	12962905
	C11
	C12a
	3,0

	4
	Urząd Miasta i Gminy
	UMiG-biblioteka
	Górna Wola
	 
	98-240
	Szadek
	30000475/00024
	70317843
	C11
	C12a
	10,0

	5
	Urząd Miasta i Gminy
	Urząd Miasta i Gminy
	Sikucin
	 
	98-240
	Szadek
	30000476/00004
	11524592
	C11
	C12a
	3,0

	6
	Urząd Miasta i Gminy
	Urząd Miasta i Gminy
	Boczki Stare
	 
	98-240
	Szadek
	30000476/00008
	24506309
	C11
	C12a
	2,0

	7
	Urząd Miasta i Gminy
	 Stadion ,,Wiktoria"
	Sieradzka
	13
	98-240
	Szadek
	30000475/00001
	70317763
	C11
	C12a
	2,0

	8
	Urząd Miasta i Gminy
	Gimnazjum
	Prusinowska
	4
	98-240
	Szadek
	39910459/4590
	01333168
	C21
	C22a
	35,0

	9
	Urząd Miasta i Gminy
	Szkoła Podstawowa
	Choszczewo
	 
	98-240
	Szadek
	30000475/00023
	10751998
	C11
	C12a
	3,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.3 Zakład Gospodarki Komunalnej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Ujęcie wody 
	Uniejowska
	 
	98-240
	Szadek
	39910257/2570
	13788884
	C22a
	C22a
	55,0

	2
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Ujęcie wody 
	Łobudzice
	 
	98-240
	Szadek
	39910257/2571
	13789360
	C21
	C22a
	41,0

	3
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Kotłownia
	Wilanowska
	18
	98-240
	Szadek
	30000679/00009
	7129931
	C11
	C12a
	6,0

	4
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pozostałe obiekty
	Przatowska
	 
	98-240
	Szadek
	30000679/00018
	70497757
	C11
	C12a
	13,0

	5
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	ZGK - Oczyszczalnia ścieków
	Grabowiny
	582
	98-240
	Szadek
	30000679/00019
	8820529
	C11
	C12a
	7,0

	6
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Magazyn
	Starostwo
	11
	98-240
	Szadek
	30000505/00002
	70317855
	C11
	C12a
	6,0


…………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.4 Ochotnicza Straż Pożarna - Wilamów

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Ochotnicza Straż Pożarna
	OSP
	Wilamów
	26
	98-240
	Szadek
	35863054/00001
	70338628
	C11
	C12a
	1,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.5 Ochotnicza Straż Pożarna - Choszczewo

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Ochotnicza Straż Pożarna
	OSP
	Choszczewo
	1
	98-240
	Szadek
	37446102/00001
	10632623
	C11
	C12a
	1,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.6 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	MGOK
	Widawska
	16
	98-240
	Szadek
	30001080/00001
	01038024
	C11
	C12a
	4,0

	2
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	MGOK
	Widawska
	16
	98-240
	Szadek
	30001080/00003
	28184306
	C11
	C12a
	3,0

	3
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	MGOK
	Widawska
	16
	98-240
	Szadek
	30001080/00002
	10435090
	C11
	C12a
	3,0

	4
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	Dom Kultury
	Wola Krokocka
	 
	98-240
	Szadek
	30000475/00020
	9324151
	C11
	C12a
	2,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.7  Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	 Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowska
	4
	98-240
	Szadek
	30001156/00003
	7956065
	C11
	C12a
	10,0

	2
	 Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowska
	4
	98-240
	Szadek
	30001156/00002
	9017889
	C11
	C12a
	3,0

	3
	 Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowska
	4
	98-240
	Szadek
	30001156/00004
	26710646
	C11
	C12a
	1,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.8 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowice
	49
	98-240
	Szadek
	30001171/00001
	25767627
	C11
	C12a
	1,0

	2
	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowice
	49
	98-240
	Szadek
	30001171/00002
	70484829
	C11
	C12a
	6,0

	3
	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowice
	49
	98-240
	Szadek
	30001171/00003
	02521
	C11
	C12a
	10,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.9 Szkoła Podstawowa w Krokocicach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Krokocicach
	Szkoła Podstawowa
	Krokocice
	2
	98-240
	Szadek
	30001170/00001
	00171124
	C11
	C12a
	4,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.10 Publiczne Przedszkole w Szadku

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczne Przedszkole w Szadku
	Przedszkole
	Widawska
	7
	98-240
	Szadek
	30001169/00001
	7544132
	C11
	C12a
	5,0

	2
	Publiczne Przedszkole w Szadku
	Przedszkole
	Widawska
	7
	98-240
	Szadek
	30001169/00002
	01035800
	C11
	C12a
	1,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.11 Urząd Miasta i Gminy - taryfa G

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Miasta i Gminy
	Budynek Mieszkalny
	Krokocice
	 
	98-240
	Szadek
	30000475/00027
	10422516
	G11
	G11
	10,0

	2
	Urząd Miasta i Gminy
	Urząd Miasta i Gminy
	Choszczewo
	8/b
	98-240
	Szadek
	30000475/00032
	01021761
	G11
	G11
	2,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.12 Zakład Gospodarki Komunalnej - taryfa G

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pozostałe obiekty
	Warszawska
	6
	98-240
	Szadek
	30000679/00003
	9020514
	G11
	G11
	6,0

	2
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pozostałe obiekty
	Wilamowska
	6
	98-240
	Szadek
	30000679/00005
	0380024
	G11
	G11
	2,0

	3
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pozostałe obiekty
	Piotrkowska
	3
	98-240
	Szadek
	30000679/00006
	11333056
	G11
	G11
	2,0

	4
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pozostałe obiekty
	Rynek
	4
	98-240
	Szadek
	30000679/00016
	24021566
	G11
	G11
	2,0

	5
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Oświetlenie bloku
	Grabowiny
	25
	98-240
	Szadek
	30000679/00020
	25295470
	G11
	G11
	11,0


……………………………..

    (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.13  Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum - taryfa G

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	 Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum
	Szkoła Podstawowa
	Prusinowska
	4
	98-240
	Szadek
	30001156/00001
	21333486
	G11
	G11
	3,0


……………………………..

    (Podpis)

Załącznik nr 8.2.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy


